
گام مهم در جهت تقویت صنعت حفاری 
كشور برداشته شد

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: خارج کردن شرکت 
ملی حفاری ایران از لیست خصوصی سازی، گامی مهم در جهت حفظ 
و تقویت این شرکت راهبردی در صنعت نفت کشور است.به گزارش 
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان و به نقل از خبرگزاری برنا، 
عبدالله عذاری اهوازی ضمن تقدیر از تلاش های محسن خجسته مهر، 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، در خصوص خارج کردن شرکت 
اقدام  گفت:  خصوصی سازی،  سازمان  لیست  از  ایران  حفاری  ملی 
ارزشمند مدیرعامل شرکت ملی نفت در خصوص خارج کردن شرکت 
به  ایشان  تعهد  نشان دهنده  واگذاری،  لیست  از  ایران  حفاری  ملی 
صنعت نفت کشور و تلاش های بی وقفه ایشان برای حفظ و تقویت 
این صنعت راهبردی است.وی این موفقیت را به مدیرعامل و کارکنان 
شرکت ملی حفاری ایران تبریک گفت و موفقیت و سرافرازی شرکت 
ملی حفاری ایران را از خداوند منان مسئلت کرد.عذاری اهوازی با 
تاکید بر اهمیت این اقدام خاطرنشان کرد: خارج شدن شرکت ملی 
حفاری ایران از لیست واگذاری و اصل 44 قطعا باعث تسهیل در انعقاد 
قراردادها و موفقیت های بیش از پیش خواهد بود و همچنین بر رفع 
مشکلات فعلی مالی این شرکت، افزایش راندمان و موجبات آرامش 
و آسایش کارکنان خدوم انقلابی این شرکت را فراهم خواهد کرد.وی 
در ادامه افزود: شرکت ملی حفاری ایران از شرکت های مهم شرکت 
ملی نفت ایران است که کار حفاری چاه های نفت و گاز را در خشکی و 
دریا انجام می دهد. این شرکت در طول سال های گذشته نقش مهمی 
در افزایش تولید نفت و گاز کشور ایفا کرده است.مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان ابراز امیدواری کرد که با خارج شدن شرکت ملی 
روزافزون  و شکوفایی  رشد  شاهد  واگذاری،  لیست  از  ایران  حفاری 
این شرکت در سال های آینده باشیم.عذاری اهوازی در پایان گفت: 
قرار گرفتن شرکت ملی حفاری در لیست واگذاری، موانعی را برای 
انعقاد قرارداد با شرکت های نفتی ایجاد کرده بود. این موضوع سبب 
کاهش راندمان و افزایش هزینه های حفاری چاه ها می شد که اکنون 
با خارج شدن از این لیست، انتظار می رود شاهد تسهیل در روند انعقاد 
قراردادها و رفع موانع موجود باشیم.این خبر در حالی منتشر می شود 
که پیش از این، برخی از کارشناسان و فعالان صنعت نفت نسبت به 
ابراز نگرانی  ایران به بخش خصوصی  واگذاری شرکت ملی حفاری 
شرکت  این  واگذاری  که  بودند  معتقد  درستی  به  بودند.آنها  کرده 
می تواند به تضعیف صنعت نفت که یک صنعت ملی کشور است منجر 
شود.خروج شرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذاری، می تواند به 
عنوان گامی مثبت در جهت حفظ و تقویت این شرکت راهبردی در 
صنعت نفت کشور تلقی شودبا توجه به نقش کلیدی که شرکت ملی 
حفاری ایران در صنعت نفت و گاز کشور ایفا می کند، این شرکت به 
عنوان یکی از مهم ترین و افتخارآفرین ترین شرکت های ایران شناخته 
می شود. فعالیت های این شرکت نقشی اساسی در توسعه اقتصادی و 

رفاه مردم ایران دارد.

حضور مدیرعامل شركت گاز استان گلستان 
در برنامه بازدید استاندار گلستان از آق قلا

و  گلستان  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر  طالبی  علی  حضور 
نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی، مدیران ارشد استان و شهرستان بجهت رفع موانع و 
مشکلات پروژه مسکن مهر شهرستان آق قلا.به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان : این بازدید که در راستای تسهیل امور شهروندان 
در پروژه مسکن مهر صورت پذیرفت و علی طالبی به منظور حل 

مشکلات و رفع موانع در این بازدید حضور یافته اند.

اخبار
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یزد-سید محمد جواد عرفان فر:همزمان با شب عید سعید غدیر خم 
جشن گلریزان زورخانه ای برگزار و مبلغ ۱ میلیارد تومان جهت آزادی زندانیان 

غیر عمد جمع آوری شد.
به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان یزد؛ همزمان با دوشنبه 
)4 تیر ماه ( شب عید سعید غدیر خم و همزمان با هفته قوه قضاییه ، جشن 
گلریزان زورخانه ای با حضور رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امناء ستاد دیه 
استان یزد، مدیر کل زندانها و نایب رئیس هیئت امناء ستاد دیه، مدیر نمایندگی 
ستاد دیه استان، رئیس شورای شهر یزد،رئیس هیات ورزش زورخانه ای و کشتی 
پهلوانی استان، معاون سلامت اصلاح و تربیت اداره کل زندانها و جمعی از خیرین 
و مسئولین قضایی زندانهای استان و اهالی دوشنبه های رهایی به میزبانی زورخانه 

به آزادی  برگزار و مبلغ ۱ میلیارد تومان جهت کمک  ابی طالب)ع(  ابن  علی 
زندانیان غیر عمد جمع آوری شد.

رییس کل دادگستری و رئیس هیئت امناء ستاد دیه استان یزد در این آیین 
ضمن عرض تبریک به مناسبت عید سعید غدیر خم گفت: گره گشایی از کار مردم 
و کمک به دیگران از سنت های دیرین ایرانیان و عامل رونق و برکت در زندگی 
است.حجت الاسلام والمسلمین حسین طهماسبی با اشاره و تقدیر از شکل گیری 
پویش دوشنبه های رهایی افزود: برکت و خیری که خداوند در گره گشایی از کار 

دیگران قرارداده قابل قیاس با هیچ امر خیر دیگری نیست.
وی تصریح کرد: همانطور که در قیامت کوچکترین حق الناسی می تواند 
انسان را گیر بیاندازد، حقیقتا گره گشایی از خلق می تواند بسیاری از گره ها را در 

آن روز باز کرده و مشکلات انسان را مرتفع سازد.
این مقام قضایی اظهار داشت: کمک به افراد گرفتار، مختص افراد متمول 
نیست، بلکه همواره ثابت شده بسیاری از کمک ها برای آزادی زندانیان نیازمند 

جرایم غیر عمد از کمک های خرد افراد معمولی جمع شده است.
در ابتدای این آیین مدیر نمایندگی ستاد دیه استان یزد ضمن تقدیر از 
عوامل زورخانه به دلیل میزبانی این جشن و ضمن خیر مقدم به کلیه نیکوکاران و 
هنرمندان و مسئولین حاضر در این آیین روحانی گفت: یکی از زیباترین اقدامتی 
که در استان یزد قریب به یک سال است در حال برگزاری است ،پویش دوشنبه 
های رهایی است که خیرین دست به دست هم داده و هر دوشنبه ضمن دیدار 
از بناها و خانه های قدیمی استان با کمک های خرد و کلان خود زمینه آزادی 

تعدادی از زندانیان غیر عمد را فراهم میکنند.

سید مسعود عظیمی ضمن اشاره به آزادی تعداد 4۶ مددجو از ابتدای سال 
جاری تا کنون گفت: بدهی این مددجویان مبلغ ۸۱  میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
بود که مبلغ ۷۳ میلیارد تومان در قالب گذشت رضایت مندانه از شکات آورده 
مددجو و پذیرش اعسار توسط مراجع قضایی تامین گردیده و با پرداخت مبلغ ۸ 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان این زندانیان جرائم غیر عمد از زندان آزاد و به آغوش 

گرم خانواده خود بازگشتند.
 وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان گفت: از این تعداد آزاد گردیده 
تعداد ۲۸ مددجو مربوط به محکومین مالی ، تعداد ۱۰ محکوم مربوط به پرداخت 
مهریه ، تعداد ۶ محکوم مربوط به پرداخت نفقه، تعداد ۱ مددجو محکوم پرداخت 
دیه تصادفات رانندگی و تعداد ۱ مددجو نیز مربوز یه پرداخت دیه حوادث کارگاهی 

بودند که از این تعداد زندانی آزاد شده ۶ مددجو زن بوده و مابقی نیز مرد بودند.
این مقام مسئول در پایان با تاکید بر توجه به تحقیقات در خصوص پرونده ها 
و مددجویان مشمول کمک این  ستاد مردمی گفت: مهمترین سرمایه ستاد دیه 
اعتماد مردم است و ما در این ستاد بر این باوریم که امانت دار مردم هستیم برای 
خفظ این سرمایه همواره توجه به تحقیقات در پرونده های محکومین مالی یکی 

از بزرگترین دغدغه ماست و به آن توجه ویژه داریم.
 گفتنی است اجرای این برنامه به عهده عباس گلرسان یکی از چهره های 
معروف و مجریان خوب استان یزد بوده و در ادامه این برنامه پخش تیزرهای 
ستاد دیه و دوشنبه های رهایی از دیگر برنامه ها در این جشن بود و در پایان 
نیز ورزشکاران زورخانه ای به ورزش باستانی پرداخته و آیین گلریزان را به شکل 

سنتی برگزار کردند.

و  احیاء  طرح  صحیح  اجرای  راستای  در  فیضی:  سنندج-سارا 
تعادل بخشی منابع آب استان، جلسه ای با حضور مدیران ادارات منابع آب و به 
ریاست معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای کردستان در محل 

سالن جلسات این شرکت، برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان کردستان، عرفان 
مؤمن پور در ابتدای جلسه ضمن قدردانی از تلاش های خستگی ناپذیر و اثرگذار 
مدیران منابع آب شهرستان ها در خصوص مدیریت منابع و مصارف آب استان، 
گفت: برگزاری جلسات، پیگیری و اجرای مصوبات مربوطه و اطلاع رسانی و 
بهره برداران و ذینفعان بخش آب، می تواند نقش مهمی در  به  آگاهی بخشی 

همراه سازی آنان در جهت کنترل برداشت از منابع آبی، داشته باشد. 
معاون حفاظت و بهره برداری این شرکت با تأکید بر ضرورت شناسایی 
چاه های فاقدکنتور و نظارت بیشتر بر اضافه برداشت از منابع آب زیرزمینی، 
به  مربوط  مباحث  در  کشاورزان  دادن  مشارکت  و  تعامل  کرد:  خاطرنشان 
مدیریت و صرفه جوی آب، می تواند نقش مهمی در حل چالش ها و مشکلات 

حوزه آب، در سطح استان داشته باشد.
از  ممانعت  و  رویه  بی  مصرف  از  جلوگیری  درست،  برنامه ریزی  وی 
برداشت غیرمجاز منابع آبی را مؤثر دانست و گفت: علی رغم وجود مشکلات 
فراوانی که در این زمینه وجود داشته، خوشبختانه این شرکت گام های استوار 

و بلندی را در این خصوص برداشته است. 
مؤمن پور افزود: حفاظت کمی و کیفی از منابع آب، مدیریت توأمان آب 
و برق، تعیین تکلیف چاه های فاقد پروانه، وحدت رویه در پاسخ به استعلامات 
با هماهنگی حوزه حفاظت و بهره بردار این شرکت، رسیدگی به درخواست ها 
شیوه های  فرهنگ سازی  و  اطلاع رسانی  فوری،  اولویت  با  مردمی  شکایات  و 
گرامی  مدیران  که  است  موضوعاتی  اهم  از  آب،  مدیریت  و  صرفه جویی 

شهرستان ها باید آن ها را به صورت جدی در نظر داشته، باشند.
وی با اشاره به اینکه شهید جمهور تا آخرین دقایق عمر بابرکت خود در 

تلاش برای خدمت به خلق بود، عنوان کرد: سرلوحه سعادت و پیشبرد موفق 
اهداف سازمانی، در گروِ تلاش جهادی و خدمت صادقانه به مردم است و نباید 

به هیچ بهانه ای در این خصوص کوتاهی کرد. 
در ادامه جلسه هر یک از حاضرین به طرح مسائل حوزه مربوطه خود، 

پرداختند.

بوشهر-رضا حیدری : مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر 
و  داد  خبر  سیزدهم  دولت  در  استان  در  صنعتی  واحد   ۱4۳ بهره برداری  از 
گفت: در راه اندازی این واحدهای تولیدی صنعتی ۹ هزار 4۱۰ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری شده است.
 ؛ مهدی صفوی در نشست خبری با خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهید آیت الله رئیسی و همراهان به فعالیت های دولت مردمی و جهادی 
سیزدهم در رونق تولید و اشتغال پرداخت و اظهار داشت: از شهریورماه ۱4۰۰ 

تاکنون ۷4۹ جواز تأسیس در استان بوشهر صادر شده است.
صفوی ، پیش بینی سرمایه گذاری در این واحدهای صنعتی را ۲۶ هزار 
واحدهای  اشتغال در  تصریح کرد: پیش بینی  و  اعلام  تومان  میلیارد  و ۹۰4 

صنعتی و تولیدی یاد شده ۱۶ هزار نفر است.
مدیرکل صمت استان بوشهر طرح های شاخص اجراشده در سه سال گذشته 
را مجتمع فولاد در گناوه دانست و بیان کرد: طرح های صنعتی ال.ان.جی در خارگ 

و محرک سازه دوار در جم از دیگر طرح های مهم در حال اجرا است.
70درصد صادرات به قطر از استان بوشهر انجام می شود

صادرات  از  بوشهر  استان  تجارت صمت  توسعه  و  بازرگانی  امور  معاون 
این  از  و گفت:  داد  به قطر خبر  ایران  از  میلیون دلار کالای غیرنفتی   ۱۱۰

میزان ۷۰ درصد از طریق بنادر و گمرکات استان بوشهر انجام شده است.
؛ ابوالقاسم محمدزاده با اشاره به فعالیت ۷۰ هزار واحد صنفی در استان 
بوشهر اظهار داشت: در این استان ۱۱۰ اتحادیه صنفی فعالیت می کند و ۲۱۰ 

هزار اشتغال در عرصه اصناف ایجاد شده است.
وی از افزایش صادرات از بنادر و گمرکات استان بوشهر در سه نخست 
امسال خبر داد و بیان کرد: در سه ماه نخست امسال ۷ میلیون و 45۰ هزار 

تن کالا به ارزش ۲.۷ میلیارد دلار از استان بوشهر صادر شده است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد افزایش یافته است.

به  اشاره  با  بوشهر  استان  تجارت صمت  توسعه  و  بازرگانی  امور  معاون 
اینکه جایگاه استان در عرصه صادرات در کشور رتبه نخست است، خاطرنشان 
کرد: از ۱۱۰ میلیون دلار صادرات سال گذشته از ایران به قطر بیش از ۷۰ 

میلیون دلار آن مربوط به استان بوشهر است.
محمد زاده با اشاره به ۷۰ درصد صادرات ایران به قطر از بنادر استان 
بوشهر تصریح کرد: در سه ماه نخست امسال ۱۶۶ هزار تن کالا از گمرکات 

استان بوشهر وارد و ترخیص شد.
وی ارزش کالاهای وارداتی در سه ماه نخست امسال در استان بوشهر را 
4۹۶ میلیون دلار اعلام و اضافه کرد: در شرایط تحریمی کشور، ارز کشور از 
طریق صادرات کالاهای غیرنفتی تأمین می شود و استان بوشهر در این عرصه 

از جایگاه مهم و برتر برخوردار است.
معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت صمت استان بوشهر از استقرار ۲۲ 
رایزن تجاری استان بوشهر در ۲۲ کشور خبر داد و بیان کرد: این رایزن ها 
تا پایان امسال به ۳۰ و تا برنامه هفتم رایزن های تجاری در ۶۰ کشور فعال 

می شود.

گودی برای رهایی؛کمک ۱ میلیاردی یزدی ها به آزادی زندانیان غیر عمد

برگزاری جلسه هم اندیشی مدیران ادارات منابع آب شهرستان های استان کردستان

در دولت سیزدهم؛

143 واحدصنعتی در استان بوشهر بهره برداری شده است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســلطانیه 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای بهرامعلــی بلبلــی ســنبل ابــادی فرزنــد فتــح الــه بشــماره 

ــنامه644 صادره از  شناس
۱-در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  87۳۳.5متــر مربــع پــلاک  54۱ فرعــی از 6۳-اصلــی 

) رای شــماره ۱40260۳27008004۳00 مــورخ ۱402/۱۱/2۳(
2- در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱5۱00.55متــر مربــع پــلاک  49۱ فرعــی از 6۳-

ــورخ ۱402/۱۱/2۳( ــماره ۱40260۳27008004298 م ــی ) رای ش اصل
ــع پــلاک 448 فرعــی از 6۳- ــه مســاحت ۱67۳0.55متــر مرب ۳- در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب

ــورخ ۱402/۱۱/2۳( ــماره ۱40260۳27008004296 م ــی ) رای ش اصل
ــه ۱5 روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــده اســت.لذا ب محــرز گردی
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  شناســه اگهــی: ۱74۱87۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/24

سعید حسنی رئیس ثبت اسناد و املاک2591

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱40۳60۳0۱06000۱874 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای طاهــر قشــقائی خواصــی فرزنــد 
نورمحمــد بشــماره شناســنامه 2276 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی باســتثناء بهــای 
ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت 9۳50 متــر مربــع پــلاک ۳ فرعــی از 67 اصلــی واقــع در حســین 
ــاد باغخــواص خریــداری از مالــک رســمی )مبایعنامــه عــادی از  عالیــه و فاطمــه و مریــم و  آب
محمدحســین و محمدحســن و زهــرا شــهرت همگــی نجاتــی فعــال و خدیجــه تاجیــک( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱46 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/9 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/4/24
علیرضا روستائی -رئیس ثبت اسناد و املاک2595

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــر رای شــماره ۱40۳60۳27002009000م و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
ــوع  ــات اول /دوم موض ــماره ۱402۱۱442700200۱۳25هی ــه ش ــه کلاس ورخ۱40۳/0۳/07 ب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
ــم معصومــه  ــه بلامعــارض متقاضــی خان ــات مالکان واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ابهرتصرف
رحمانــی فرزنــد محمــود بشــماره شناســنامه954 صــادره ازابهــر درششــدانگ یــک قطعــه بــاغ 
ــع در ابهربخش۳زنجان)ابهر-اراضــی  ــی واق ــلاک  ۱۱8اصل ــع پ ــه مســاحت  ۳8۳۳.۱۱مترمرب ب
ــده  ــک رســمی )کلیــه مالکیــن مشــاعی ( محــرز گردی ــداری از مال ــاد( خری روســتای قمــچ اب
اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را به 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه اگهی: ۱74۱459

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/24

سعید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک259۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱40۳60۳0۱06000058۱ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای حســین دولــت آبــادی فرزنــد 
علیرضــا بشــماره شناســنامه 206 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی به مســاحت 
77/ 9۳ متــر مربــع پــلاک 524 فرعــی از 60 اصلــی واقــع در دهویــن خریــداری از مالک رســمی 
خانــم زهــرا جورکــش ورنوســفا درانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــه  ــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب مراتــب در دو نوبــت ب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
۱48 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 9/ 4/ ۱40۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : 24/ 4/ ۱40۳
منوچهر کاظم اصلانی -  رئیس ثبت اسناد و املاک 2598

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱060000۱56 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای علیرضــا منصــوری فرزند محمد بشــماره 
شناســنامه 96۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳80متــر 
مربــع پــلاک 6۱9 فرعــی از ۱00 اصلــی واقــع در امروآبــاد مالکیــت مشــاعی علیرضــا منصــوری 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱45 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/9
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/4/24

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک2594

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــماره ۱40260۳2700600062۳  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س و اراض
مورخ۱40۳/02/09هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
ــه بلامعــارض  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان طــارم تصرفــات مالکان
متقاضــی آقــای محمــد قاســمی فرزنــد بهــا الدیــن بشــماره شناســنامه5۳99۳67475 
صــادره ازطــارم بــه شــماره ملــی 5۳99۳67475 در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت  
ــان  ــت زنج ــش هش ــع در بخ ــکندری واق ــر اس ــمی اصغ ــت رس ــع از مالکی ــر مرب 4546.74مت
شهرســتان طــارم قریــه مامــالان از پــلاک  ۱08-اصلــی را نمــوده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم  مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه اگهی: ۱742044

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/04/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/24

سید رضا شفیعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم2600

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره 140260306010010004- 1402/12/28 هی براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــای عباســعلی روشــن  ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــک قوچــان تصرف حــوزه ثبــت مل
ســراب فرزنــد ســبحانقلی بشــماره ملــی 0871058189 صــادره از قوچــان در یــک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 5941/73 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 205- اصلــی واقــع در بخــش 2 
قوچــان اراضــی کلاتــه جعفرقلــی خریــداری از مالــک رســمی آقــای شــاه رضــا بیــگ شــاهانی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 130

شناسه اگهی: 1739695
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/04/24

محمد صنعتی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قوچان2609

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ((

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۴۹۲۶ 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیــات قانــون تعییــن تکلیــف........ موضــوع ماده یــک قانون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی ......چمســتان... تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض 
ــه  ــبت ب ــی نس ــد تق ــوری فرزن ــی ن ــر بابائ ــی اصغ ــم عل ــای / خان ــی آق متقاض
ــه مســاحت 585/۰۰ متــر  ــری زراعــی ب ــا کارب ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــکلا  ــه باغبان ــع در قری ــی واق ــی از ۱۲ اصل ــلاک ۱۷۹ فرع ــماره پ ــه ش ــع ب مرب
بخــش ۱۱ خریــداری شــده از آقــای / خانــم علیمــردان شــیرازی یالــرودی مالــک 
رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف 
وضیعــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن 
نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز از طریــق ایــن روزنامــه 
و محلــی / سراســری در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در 
صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکند 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

شناسه آگهی: ۱۷۴۲۶8۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ــماره  ــر رای ش ــند رســمی مصــوب 1390/9/20  و براب ــد س ــاختمانهای فاق س
تعییــن  قانــون  هیــات   1403-03-01 مــورخ   140360310013004943
تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان 
ــم  حمــزه کوهســتانی  ــای / خان ــا معــارض متقاضــی آق ــه و ب ــات مالکان تصرف
ــی  ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــر  نس ــد قنب فرزن
ــف  ــیر مشــاع عرصــه وق ــدار 120 س ــه مق ــع ک ــه مســاحت 251.02 مترمرب ب
ــه  ــع در قری ــی واق ــی از 14 اصل ــاک  220 فرع ــماره پ ــه ش ــد ب ــی باش م
ــری  ــیر اکب ــم اردش ــای / خان ــده  از آق ــداری ش ــش 1 خری ــاد بخ ــعادت آب س
ــون  ــاده 3- قان ــب م ــه موج ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــمی مح ــک رس مال
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز از 
ــی / سراســری در شــهرها منتشــر ودر روســتاها  ــه  و محل ــن روزنام ــق ای طری
ــده  ــام ش ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتیک ــاق ت ــات الص رای هی
ــتاها  ــی و در روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش اعت
از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل 
وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از 
ــی  ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــخ تســلیم اعت تاری
محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد 
ــی دادگاه  ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب ــت موک ــات ثب ــن صــورت اقدام ــه در ای ک
اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض 
ــد اداره  ــه نکن ــل را ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی گواه
ــد وصــدور ســند مالکیــت  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ثبــت مبــادرت ب

ــت. ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع مان
شناسه آگهی: 1733556 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/09

عین اله تیموری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک چمستان2262

جلسه بررسی 
آخرین وضعیت 
طرح های 
اولویت دار، 
برگزار شد

سنندج-سارا فیضی: جلسه پیشرفت پروژه های این شرکت 
 ۳۱ پنجشنبه  روز  اعضاء  کلیه  حضور  با  و  عامل  مدیر  ریاست  به 

خرداد ۱4۰۳ در دفتر مدیریت، برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان کردستان، 
آرش آریانژاد با اشاره به اینکه در جلسات قبلی تصمیمات لازم جهت 
سرعت بخشیدن به روند اجرای پروژه های آبی در استان اتخاذ شده، 
گفت: نظر به بررسی های بعمل آمده، با توجه به تخصیص اعتبارات 
مناسب به این طرح ها در دولت سیزدهم، روند تصمیم گیری و به 

ثمررساندن آنها در اولویت کاری این شرکت قرار دارد.
ضمن  کردستان،  استان  منطقه ای  آب  شرکت  عامل  مدیر 
پروژه های  اجرای  در  شرکت  این  عملکرد  کردن  ارزیابی  مطلوب 
خواستار  و  کرد  تأکید  آنها  اجرای  در  تسریع  لزوم  بر  اولویت دار، 

نظارت مستقیم مدیران بر روند اجرای این طرح ها شد.
مورد  مشکلات،  و  چالش ها  فنی،  موضوعات  جلسه  این  در 
طرح ها،  این  اجرای  در  تسهیل  منظور  به  و  گرفت  قرار  بررسی 

تصمیمات مورد نیاز اتخاذ شد.


